
B U R M ' s T R Z 

Drawska Pomorskiego 
ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
7 8 - 5 0 0 Drawsko Pomorskie 

tal , O94-3033485) f a x , 004-3633113 

w sprawie powołania zespołu spisowego oraz ustalenia sposobu i harmonogramu 
inwentaryzacji majątku Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318), §5 ust. 3 oraz §13 pkt 2 załącznika Nr 6 do 
zarządzenia Nr 156/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie 
Miejskim w Drawsku Pomorskim, zmienionego zarządzeniem Nr 128/2012 Burmistrza 
Drawska Pomorskiego z dnia 31 lipca 2012 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia 
dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Drawsku 
Pomorskim, zarządza się co następuje: 

§1. Postanawia się o przystąpieniu do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Zakładu 
Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim, zwanej dalej „inwentaryzacją", która ma być 
przeprowadzona w drodze spisu z natury. 

§2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się zespół spisowy w następującym 
składzie: 

1) p. Hanna Kołodziejczyk-Zubik - przewodniczący zespołu, 
2) p. Joanna Latkowska - członek zespołu, 
3) p. Lucyna Marecka - członek zespołu. 

§3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 53 /2014 
B U R M I S T R Z A D R A W S K A P O M O R S K I E G O 

z dnia 27 marca 2014 r. 



Załącznik do 
zarządzenia Nr 53/2014 

Burmistrza Drawska Pomorskiego 
z dnia 27 marca 2014 r. 

Harmonogram inwentaryzacji majątku w Zakładzie Usług Komunalnych 
w Drawsku Pomorskim 

L.p. Wyszczególnienie 
prac 

Obiekt 
zinwentaryzowania 

Wykonawca Inwentaryzacja 
wg stanu na 

^ dzień 

Termin 
przeprowadzenia 

(od-do) 

Termin 
rozliczenia 

Rodzaj, forma, 
metoda, technika 

inwentaryzacji 
1. środki trwałe, 

pozostałe środki 
trwałe. 
materiały i zapasy 

teren Zakładu Usług 
Komunalnych 
w Drawsku Pom. 

zespół 
spisowy 

spisu z natury od 27.03.2014 
do 04.04.2014 

30.04.2014 spis z natury na 
arkuszach spisu 
z natury 


